
3 soverom Villa til salgs i Nerja, Málaga

Villa i Nerja, i Exótica-området, med 3 soverom, stor terrasse med basseng, privat parkering, grillplass, overbygd
utekjøkken og bod.
Eiendommen ligger i Exotica-området, 5 minutter med bil og 20 minutters gange fra sentrum av Nerja.

Huset er på 144 m² og er bygget på en tomt på ca. 280 m². Det har blitt totalrenovert for to år siden.
Den har to fotgjengerinnganger og en garasjeport for kjøretøy med stor privat parkeringsplass og vaskerom.
Hele eiendommen er inngjerdet.

Huset er delt i 2 etasjer;
Hovedetasjen består av 2 soverom, 1 komplett bad med dusj, åpen kjøkkenløsning og stue med luftkondisjonering,
pelletspeis og vakker havutsikt. Den har også elektriske persienner. Hele denne etasjen har vakker utsikt over havet og
fjellene.
Fra denne etasjen har du tilgang til terrassen og bassengområdet gjennom trapper.

Første etasje består av 1 soverom, 1 garderobe, 1 komplett bad med badekar og dusj og stue, med kjøkken, dette
området kan brukes som gjesteleilighet. Fra denne har du direkte tilgang til bassengområdet.

Den enorme terrassen har flere ulike områder; En overbygd grillplass med utekjøkken og oppvaskmaskin, ideell for å
arrangere middager og møter.
Det er også en sittegruppe med en overbygd del og bassengområdet, som er adskilt med et fint gjerde for mer
sikkerhet.

Et perfekt, lyst og moderne hus og kun 1500 meter fra Nerja sentrum!

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger bare 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består av omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave, Nerja, nyter spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.
Den har et klima med milde temperaturer hele året, perfekt for å nyte de mange kulturelle aktivitetene, de anerkjente
festivalene, de vakre og velholdte gatene og de varme menneskene.

  Se virtuell omvisning   3 soverom   2 bad
  144m² Bygg størrelse   279m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

630.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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